an  
en  
m  
on

A 3

# Primus liber

sunt ḡnis mas. ut hic tytan peau delphini demō cassoni. **E**cipiunt ab ista regula localia in on q̄ sunt feia. ut babylō sydon celidō sin don. reliq̄ oia in en syllabā. et paucula i on p̄posita a dyas iue ge ra neutra sunt. ut nomē flamē. p̄ flatu. solamē numerū dyatēse ron dyameron geralodion. **E**cipit h̄ec syren.

**D**e ar.

noia in ar  
noia in er

**O**ia noia in ar desinētia neutra sunt. ut h̄ lacunar far instar laq̄ ar. **E**cipiunt h̄ vostar h̄ lar. h̄ sotular. et h̄ et h̄ par cū suis cō positis.

**D**e er.

**O**ia noia in er desinētia mas. sunt. ut puer ingr̄. **E**cipiunt noia tertie declinatōis in ver et in ter terminata. ut suer vber p̄ nāma. ver vber puter cadauer. **S**unt noia tertie declinatōis fructū terre significatiā. ut papauer siler cicer. Si milie ista noia iter vesper spinter ruder inger et cācer p̄ mord̄ q̄ oia sunt neutrī ḡnis. ymber tñ cū suis p̄positis et cucumer mas. sunt linter q̄z feim est. **S**unt ista noia degener vber paup̄ et puber adiectiva sunt cōis ḡnis. quis eoz obliq̄ neutrī q̄z ḡnibus p̄iuncti experientur.

**D**e ir.

noia in iz  
noia in or

**I**n ir desinētia noia mas. sunt. ut h̄ vir levit treuir abadit. **E**cipiunt h̄ gaddir et hoc ir. et h̄ et h̄ ec martie

**D**e or. **O**ia noia in or desinētia mas. sunt. ut labor honor lector. **E**cipiunt p̄patiū q̄ sunt ḡnis cōis. ut doctior fortior. p̄ter hic senior. **E**cipiunt etiā h̄ec arbōr h̄ marmor equor ador et corbic et h̄ec memor imemor. et a decus corp̄ et color p̄posita q̄ cōia sunt. ut dedecor bicozpor discolor. autor etiā est cōis ḡni

h̄z cū ea signat q̄ auget: tūc est mas. et facit feim auctrit. **D**e ut.  
noia in ier

**N**oia desinētia i ur sunt neutra. ut h̄ robur guttur iecut sulphur. **E**cipiunt noia deoz vel gētilia vel appellatiua avii et vel et vel f ante ur hūtia q̄ mas. sunt. ut arur austur turtur furfur. **S**unt illa tria fur ligur et augur cōia sunt.

**D**e as.

noia in ar  
noia in es correpta

**I**n as desinētia noia feia sunt. ut pietas ciuitas. **E**cipiunt gētilia et patria q̄ cōia sunt. ut archas nr̄as vias capenas arpinas rauēnas. **S**imiliter etiā h̄ec vas vadis hic as gigas mas et elephas. **E**cipiunt etiā h̄ec vas vasis phast nepbas nugas q̄z ois ge. est et i declinabile.

**D**e es correpta.

**O**ia noia in es correpta. desinētia q̄ nullā h̄ecatōis naturale p̄iunctōem hūt cū feis masculina sunt. ut gurges trames limes poples. **S**unt q̄ hūt cōem h̄ecatōes cū feis et regul' ḡnaliib̄ sup̄ dictis cōia sunt ut miles eq̄s sup̄stes comes diues etes hospes p̄ipes teres hospes inq̄es antistes ales deses tripes loripes q̄dripes. multa tñ et bis et marie in obliq̄ casib̄ sunt ḡnis ois. ut diues hospes hospes deses bipes. et. **E**cipit

piūt ab hac regla huc teges et seges et huc spes, et huc apes lapis.

**D**e es pducta **O**ia noia in es pducta desinētia feia sūt. vt  
lales clades cedes lues nubes. **E**cipit hic verres p porco. et hic **verres**  
magnes lebes paries aries. Et dies qd in singulari nūero inter  
ti gnis est. In pli vero sp mas. sic et ppositu ab eo. scz b meridies  
**E**cipiunt etiā qz fecari ad vtrūq seru ppter. nā ex regul' ge  
neralibz coia sūt. vt teres locuples lo cupletis. pes qz mas. est. et  
es neutrū.

**D**e is **O**ia noia in is desinētia siue latina gre  
ca vel barbara sūt gnis fei. vt classis mēsis clavis tussis avis le  
ris iris hypocrisis. **E**cipiunt bntia vel duas psonates i eadē  
syllaba. vel vna lraz valente duas psonates an is. Et q pnulli  
syllabā finiūt in liqdā. vel q gem bnt ex crescentē in vna syllaba  
Mā oia huc mas. sūt. vt b lapis atis panis piscis orbis. **E**cipit  
qz b caulis et bīc molaris substātū p dēte vel lapide. Ueruz huc molaris  
dia bipenis febris vestis pestis vallis turris pell' pelvis cuspis cas  
sis caspidis in gtō. lactis iaspis restis aspis lisr glis feia sūt. qz  
uis sese habeat iuxta exceptōis formā. Itē adiectua b' termia  
tiōis coia sūt et formāt neutrū in e. vt b et huc fortis et hoc forte.  
**E**ricus pīt et sicē sit in obliq casibz neutrīs associat. **D**is q  
et cois gnis in plurali nūero est gnis ois.

**D**e os  
**N**oia in os desinēta mas. sūt. vt flos mos. pfect chaos vos glof  
feia. pter custos sacerds vos ipsos ppos coia. et os bns oris vel. os  
sis in gtō. et chaos argos et logos neutra. Breca qz aliq in os fe  
minina sunt. vt artos

**D**e us secūde declinationis.

**N**oia in us secūde declinationis mas. sūt. vt annus ventus som  
bus. **E**cipit huc cristallus paradisus nardus domus byacintus  
bumis aliw phaselus bapirus egyptus diphitongus ab  
yssus synodus carbasus sinaragdus damascus vānus colus te  
remus totrus arctus. Et similia greca mutatia os in us apō lati  
nos. **E**cipit etiā b vulgus qd et in mas. gne artū scptores po  
suisse repiunt. Similiter excipit b pelagus. virus qz et pus neu  
tra sunt et indeclinabilia.

**D**e us tertie declinationis.

Momina in us correptā tertie declinatiōis mutantia u in alias  
vocalem in genitivo singulari sunt neutri generis. vt b munus  
opus. **E**cipit hic lep. et b et huc et hucus. Si aut bmoi nomia  
scruant u in genitivo: tunc sunt feminina. vt salis palus inuen  
tus pecus pecudis. Nam pecus pecoris neutri generis est. **E**cipit

B 4